M NEDRUS

TEJIE®OH: 8(3452)58-58-29

EMAIL: info@nedrus.ru

WEB: nedrus.ru

ID:85679
1,870,000

MpoaaTtb wnu Caatb
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Homep npoma
Kon.sBo koMHart
dtax
STa)XXKHOCTb
Martepvan goma
MNnowaab obwan
Mnowaab xunasn

Mnowaab KyXHU

KBapTtupa

Mpopaxa

BTopuuHbii pbiHOK / KBapTupa, EkatepuHb6ypr, CoispaHckuiu Nepeynok, 1
870 000

ExkaTtepuHbypr

BoTtaHnueckas

Cbi3paHckunii Mepeynok

3
2
2
2

KnpnuyHblii

42
26

9

MpopaeTcs 2 KoM kB ¢ Mebenbto! Ynctasa npogaxa , unoteka Bo3moxxHa! [Jom noa cHoc B 2025 roay.


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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